[image: image1.png]

COÂNG TY TNHH VUÕ GIA AN

ÑC: 37/49B – C1 – P.13 – Q.TAÂN BÌNH – TP.HCM
ÑT: 08.73011272 - 08.38429191   FAX: 08.73091272
Website :www. vugiaan.com - Email: vugiaan.vn@gmail.com

BAÛNG BAÙO GIAÙ TRAÀN VAÙCH THAÏCH CAO
Kính gửi : Quyù Khaùch Haøng
	STT
	CHUÛNG LOAÏI
	LOAÏI KHUNG
	LOAÏI TAÁM
	KÍCH THÖÔÙC KHUNG
	ÑÔN GIAÙ/m2

	1
	Traàn chìm (phaúng)
	Vónh Töôøng
	LAGyp tấm 9mm
	400 x 800
	125.000

	3
	Traàn chìm (I Caáp)
	Vónh Töôøng
	LAGyp 9mm
	400 x 800
	125.000

	4
	Traàn chìm (II Caáp)
	Vónh Töôøng
	LAGyp 9mm
	400 x 800
	145.000

	5
	Traàn choáng chaùy
	Vónh Töôøng
	LAGyp 9mm
	400 x 800
	165.000

	6
	Traàn choáng chaùy
	Vónh Töôøng
	LAGyp 12mm
	400 x 800
	205.000

	7
	Vaùch ngaên (1 maët)
	Vónh Töôøng
	LAGyp 9mm
	600 x 1200
	175.000

	8
	Vaùch ngaên (2 maët)
	Vónh Töôøng
	LAGyp 9mm
	600 x 1200
	225.000

	9
	Traàn choáng thaám
	Vónh Töôøng
	LAGyp 9mm
	400 x 800
	145.000

	10
	Traàn choáng thaám
	Vónh Töôøng
	LAGyp 12mm
	400 x 800
	165.000

	11
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Sôn luïa(traéng) tấm  9mm
	600 x 1200
	115.000

	12
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Sôn luïa(traéng) tấm  9mm
	600 x 600
	125.000

	13
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Sôn luïa(hoa vaên) tấm  9mm
	600 x 1200
	125.000

	14
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Sôn luïa(hoa vaên) tấm  9mm
	600 x 600
	135.000

	15
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Phuû PVC(VieätNam) tấm  9mm
	600 x 1200
	135.000

	16
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Phuû PVC(VieätNam) tấm  9mm
	600 x 600
	145.000

	17
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Sôïi khoaùng(USA)
	600 x 1200
	165.000

	18
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Sôïi khoaùng(USA)
	600 x 600
	185.000

	19
	Traàn chìm( UCO)
	Vónh Töôøng
	UCO3.5mm(Malaysia) 3.5mm
	400 x 800
	135.000

	20
	Traàn chìm( UCO)
	Vónh Töôøng
	UCO3.5mm(Malaysia)5.5mm
	400 x 800
	145.000

	21
	Traàn chìm( ORON)
	Vónh Töôøng
	ORON 3.5mm
	400 x 800
	125.000

	22
	Traàn thaû khung noåi( ORON)
	Vónh Töôøng
	ORON 5mm Sôn luïa (traéng)
	600 x 1200
	125.000

	23
	Traàn thaû khung noåi( ORON)
	Vónh Töôøng
	ORON 5mm Sôn luïa (traéng)
	600 x 600
	155.000

	24
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Taám Nhoâm Vĩnh tường
	600 x 1200
	520.000

	25
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	Taám Nhoâm Vĩnh tường
	600 x 600
	550.000

	26
	Traàn chìm (phaúng)
	Vónh Töôøng
	3.5mmPRIMAX
	400 x 800
	125.000

	27
	Traàn chìm (phaúng)
	Vónh Töôøng
	5.5mmPRIMAX
	400 x 800
	195.000

	28
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	3.5mmPRIMAX
	600 x 600
	135.000

	29
	Traàn thaû (khung noåi)
	Vónh Töôøng
	5.5mmPRIMAX
	600 x 600
	215.000

Ghi chuù:  * Chöa bao goàm VAT .

    * Bảng giaù treân coù trị  tại khu vöïc Tp.HCM .

    * Bảng giaù treân chưa bao gồm sơn nước trần khung chìm vaø vaùch ngaên.
Lưu ý : Bảng giá trên chỉ mang tính chất tham khảo, hãy gọi cho chúng tôi để nhận được sự phục vụ tốt nhất
Moïi chi tieát vui loøng lieân heä:
Công ty TNHH Vũ Gia An
Địa chỉ : 37/49B - Đường C1 - Phường 13 - Quận Tân Bình - Tp.Hồ Chí Minh

Điện thoại : 0873.011.272 – 083 842 9191 -  Fax : 0873.091.272

Hotline      : 0902.151.272 - 0902.151.787

Websites : www.vugiaan.com
Email : kinhdoanhVGA@gmail.com
Nhận thi công tất cả các tỉnh thành trong nước